平成 28年 11月 14日

各 位

株式会社 鳥 取 銀 行

「とりぎん鳥取県中部地震復興 休日相談会」の開催について

鳥取県中部地震により被害を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、この度の鳥取県中部地震により被害を受け

られた個人のお客さまを対象に、下記日程にて「とりぎん鳥取県中部地震復興 休日相談会」

を開催いたしますのでお知らせします。

記

1．開催日時

 平成 28年 11月 23日（水・祝） 9：00～15：00

 平成 28年 11月 27日（日）   9：00～15：00

2．開催店舗

店舗名 住所 電話番号

倉吉支店 倉吉市明治町 1029-1 0858-23-1551

倉吉中央支店 倉吉市上井町 1-200 0858-26-0051

大栄支店 東伯郡北栄町由良宿 552-4 0858-37-5111

羽合支店 東伯郡湯梨浜町久留 3-1 0858-35-4121

3．相談内容

鳥取県中部地震により被害を受けられた個人のお客さまの金融取引などに関するご相談

【相談例】

 ・通帳紛失等事故届のご相談

 ・自宅修繕の為の預金払戻し（受付のみ）、投資信託解約等のご相談

 ・自宅修繕等に係るリフォームローン等のご相談

 ・既存住宅ローンのご返済等に関するご相談

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫

営業推進部（中嶋）・経営統括部（安田）

TEL：0857－37－0245・0260